TJagriquad

Manual

9074916

DA/NO: Vejhgvl (original)
SV: Vagsladd (sversattning)
DE: Grader (Ubersetzung)
EN: Road grader (translation)

www.p-lindberg.dk
www.p-lindberg.no
www.p-lindberg.se
www.p-lindberg.de

05-05-2026

DA
SV
DE

EN


http://www.p-lindberg.dk/
http://www.p-lindberg.no/
http://www.p-lindberg.se/
http://www.p-lindberg.de/

Kontakt Danmark:
P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1

6600 Vejen

TIf. 70 21 26 26
Fax 70 21 26 30
salg@p-lindberg.dk
www.p-lindberg.dk

Kontakt Norge:

P. Lindberg
Doneheia 62

4516 Mandal
Telefon: 21 98 47 47
post@lindberg.no
www.p-lindberg.no

Kontakt Sverige:

P. Lindberg Sverigefilial
Myrangatan 4

745 37 Enkoping

Tel. 010-209 70 50
order@p-lindberg.se
www.p-lindberg.se

Kontakt Deutschland:
P. Lindberg GmbH
Flensburger Stralle 3
24969 GrolRenwiehe
Tel: 04604 — 9888 975
kontakt@p-lindberg.de
www.p-lindberg.de


mailto:salg@p-lindberg.dk
http://www.p-lindberg.dk/
mailto:order@p-lindberg.se
http://www.p-lindberg.se/
http://www.p-lindberg.de/
http://www.p-lindberg.de/

DA

Original @agriquad

Brugsanvisning

Vejhgvl - varenr. 9074916
Beskrivelse: Vejhgvl med justerbar haldning.
Anvendelsesomrader: Til ATV og havetraktor.

Tilsigtet anvendelse: Produktet ma kun anvendes som beskrevet i brugsanvisningen — al anden
anvendelse betragtes som forkert.

INDHOLD

GENERELLE ADVARSLER . ...ttt e e e 2
DEFINITION AF ADVARSELSORD ...ciiiiiiiei ittt ettt sttt e e e s e e e 3
BESKRIVELSE AF VEJHDVLEN ...oviitiiiiieiiitiieeieteteeete ettt ettt st ss et eseeseseseesessessesassessessesessaneas 4
TEKNISKE SPECIFIKATIONER ..ottt e e s e e s eemneeeeeans 4
KOMPONENTER ..ttt ettt ettt ettt e ettt e e ettt e e et e e e e sttt e e e eabaeeeeemraeeeseannaeeeenne 5
SAMLING ot ettt e s b e e e s e e s aa e e e s e e e e e aaa s 6
BRUGSANVISNING ...ttt e s aa e e e aan e e 11
VEDLIGEHOLDELSE OG OPBEVARING ...cciiiiiiiiiiiiiiie ettt 12
SPLITTEGNING ettt e ba e e e s bae e e s sabaeeeeans 13

Montering er pakraevet

Dette produkt skal samles fgr brug. Se afsnittet "Samling" for instruktioner. Pa grund af vejhgvlens
vaegt og stgrrelse anbefales det, at to eller flere voksne er til stede for at hjeelpe med samlingen.
KONTROLLER ALLE KOMPONENTER ngje ved modtagelsen for at sikre, at ingen komponenter
mangler eller er beskadiget.

R ——————

1 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

GENERELLE ADVARSLER

L£S og FORSTA denne manual fuldstaendigt, inden vejhgvlen tages i brug.

Operatgren skal lzese og forsta alle sikkerheds- og advarselsoplysninger, betjeningsvejledninger samt
vedligeholdelses- og opbevaringsinstruktioner, inden udstyret tages i brug. Manglende korrekt
betjening og vedligeholdelse af vejhgvlen kan medfgre alvorlig personskade pa operatgren eller
tilstedevaerende personer.

Advarsler vedrgrende betjening

Du ma aldrig medtage passagerer, sidde eller sta pa vejhgvlen.

Lad ikke bgrn lege p3, sta pa eller klatre op pa vejhgvlen.

Kontroller altid vejhgvlen fgr brug for at sikre, at den er i god stand.

Udskift eller reparer beskadigede eller slidte dele straks.

Kontroller og stram altid beslag og monterede dele inden brug.

Overskrid ikke dgrkpladens max. kapacitet pa 100 kg.

Undga store huller og gregfter, nar udstyret betjenes.

Veer forsigtig, nar vejhgvlen anvendes pa stejle skraninger (bakker).

Kgr ALTID med nedsat hastighed pa ujeevnt terraen, langs baekke, grafter og pa skraninger.
Brug ikke udstyret teet pa baekke, grafter og offentlige veje.

For at undga personskade og/eller skade pa udstyret MA DU IKKE KBRE HURTIGERE END 8 km/t.
Veer altid forsigtig, nar der laesses og aflaesses ekstra vaegt pa dgrkpladen.

Traek kun med anbefalede kgretgjer (pleene-/havetraktorer og ATV'er).

Se altid kgretgjets brugervejledning for korrekt bugsering.

Vejhgvlen er ikke designet til brug med zero-turn-plaeneklippere.

Serg altid for at fastggre og lase vejhgvlen til kgretgjets traekstang, fgr det tages i brug.

Risiko for knusning og skeering

® Hold altid haender og fgdder veek fra bevaegelige dele, mens udstyret er i drift.
® Ryd altid arbejdsomradet og hold det rent under betjening.
® Beer altid sikkerhedsudstyr, gjenbeskyttelse, handsker og arbejdsstgvler, nar vejhgvlen betjenes.
ADVARSEL
De advarsler, forsigtighedsregler og anvisninger, der er beskrevet i denne
brugsanvisning, kan ikke daekke alle mulige forhold eller situationer, der kan opsta.
Brugeren skal vaere klar over, at sund fornuft og forsigtighed er faktorer, der ikke kan
indbygges i dette produkt, men som brugeren selv skal udvise.
e
2 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

DEFINITION AF ADVARSELSORD

Dette er sikkerhedssymbolet. Det bruges til at
advare dig om potentielle farer for
personskade. Overhold alle
sikkerhedsmeddelelser, der fglger dette
symbol, for at undgad mulig personskade eller
ded.

FARE angiver en umiddelbart farlig situation,

FARE som, hvis den ikke undgas, vil resultere i dgd

A eller alvorlig personskade.
ADVARSEL angiver en potentielt farlig situation,
ADVARSEL
som, hvis den ikke undgas, kan resultere i dgd
A eller alvorlig personskade.

FORSIGTIG angiver en potentielt farlig

FORSIGTIG
situation, der, hvis den ikke undgas, kan
A medfgre mindre eller moderat personskade.

FORSIGTIG brugt uden sikkerhedssymbolet

FORSIGTIG

angiver en potentielt farlig situation, der, hvis
den ikke undgas, kan medfgre materielle

skader.

R —————————

3 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

BESKRIVELSE AF VEJH@VLEN

Vejhgvlen er konstrueret til effektiv jordvedligeholdelse og overfladebehandling i haver, graespleener
og landlige stier.

Den er udstyret med to justerbare baghjul, der sikrer stabil sporing og ensartet arbejdsdybde, mens
manuelle hgjdejusteringsknapper giver mulighed for at finjustere skraberens kontakt med jorden for
praecise resultater.

De tekniske specifikationer for vejhgvlen findes i afsnittet "Tekniske specifikationer" i denne manual.

FORSIGTIG
Laes og fplg alle instruktioner vedrgrende samling og betjening. Manglende korrekt samling
A af dette udstyr kan medfgre alvorlig personskade pa brugeren eller tilstedevaerende
personer eller forarsage skade pa udstyret.

DELE TIL OG MONTERING AF VEJH@VLEN

Tag alle dele ud af transportkassen, og kontroller komponenterne for at sikre, at der ikke mangler nogen dele, inden
samlingen pabegyndes. Fglg trin 1 til 5 for samling.

N@DVENDIGT VARKT@)

J Gummi- eller treehammer
. 13 mm, 17 mm og 30 mm skruenggler

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Dgrkpladens max. kapacitet 100 kg

Arbejdsbredde 139 cm

Dgrkplade 25x58 cm

Kobling 50 mm kobling
Dimensioner B139,5x H70,3xL277 cm
Veegt 104,4 kg

R —————————

4 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

KOMPONENTER

Ramme

Beslag 1
Triangel

50 mm kobling

m o 0o w

Topstang

o

Donkraft og hjul-enhed
Skaer 1

T 0

Skeer 2

Skaer 3
J. Dgrkplade

R —————————

5 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

SAMLING

FORSIGTIG
Veer altid forsigtig, nar du samler eller bruger vejhgvlen; delene er skarpe og kan forarsage alvorlig
personskade pa brugeren eller tilskuere.

TRIN 1: Fastggr skaererne

1. Fastggr skeererne (#6, #7 og #8) til rammen (#1) ved hjaelp af sekskantbolt M10x30 (#15), flad
skive @10 (#14) og nylonlasemgtrik M10 (#13).
BEMZRK: Vaer opmaerksom pa abningens retning, nar skaererne monteres.

R —————————

6 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

TRIN 2: Monter beslag 1 og dgrkpladen

1. Fastggr Beslag 1 (#28) til vejhgviens ramme ved hjzelp af sekskantbolt M10x70 (#19), flad skive

@10 (#14) og nylonlasemgtrik M10 (#13).
2. Fastggr dgrkpladen (#11) til rammen ved hjalp af sekskantbolt M6x16 (#30) og

nylonlasemgtrik M6 (#31).

e
7 MAN 9074916 DK V1

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

TRIN 3: Monter trianglen og koblingen
Fastger trianglen (#2) til rammen ved hjaelp af sekskantbolt M10x75 (#20), flad skive @10 (#14)

og nylonlasemgtrik M10 (#13).
Monter koblingen (#26) pa trianglen ved hjalp af sekskantbolt M10x25 (#27).

e
MAN 9074916 DK V1

8
www.p-lindberg.dk

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk

P. Lindberg A/S
Tel.: 70212626



Tagriquad

TRIN 4: Monter topstangen

1. Fastger topstangen (#4) ved hjeelp af sekskantbolt M20x100 (#21), flad skive @20 (#23) og
sekskantmetrik M20 (#22).

R —————————

9 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

TRIN 5: Monter hjulene

1. Fastggr hjulene (nr. 5) til vejhgvlens ramme ved hjzelp af en sekskantbolt M10x65 (nr. 12), en
flad skive @10 (nr. 14) og en nylon-lasemgtrik M10 (nr. 13).

R —————————

10 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

BRUGSANVISNING

JAN

ADVARSEL

For betjening eller brug af vejhgvlen, skal du gennemga nedenstdende instruktioner og
sikkerhedsoplysninger. Manglende overholdelse af disse instruktioner kan medfgre materielle skader eller
personskader pa operatgren eller tilstedevaerende personer.

ANVENDELSE AF VEJH@VL
1. Der ma under ingen omstaendigheder medtages passagerer, hverken staende eller siddende.
2. Treek kun med anbefalede kgretgjer (plaene-/havetraktorer og ATV'er).
3. Se kgretgjets brugervejledning for korrekte sikkerheds- og traekinstruktioner.
4. Sgrg altid for at fastggre og lase vejhgvlen til kgretgjets traekstang, for den tages i brug.
5. Start kgretgjets motor med betjeningsknapperne i neutral position, og indstil gashdndtaget til det

laveste omdrejningstal. Saet fgrst gearkassen i lavt gear, og sank vejhgvlen til jorden. @g hastigheden,
nar arbejdsforholdene tillader det.

6. Kgretgjets bremseevne og stabilitet kan blive pavirket af monteringen af dette udstyr.

7. Kgr aldrig hurtigere end 8 km/t med vejhgvlen.

8. Kgrien salige linje som muligt, sa der opstar overlapning.

9. Udfgr IKKE skarpe sving, da dette kan medfgre, at deekkene gnider mod vejhgvlen.

10. Kgr IKKE over gangstier eller indkgrsler uden at haeve vejhgvlen til transportposition.

11. Overskrid IKKE dgrkpladens max. kapacitet pa 100 kg.

12. For at gge vejhgvlens indtraengningsdybde kan der tilfgjes ekstra vaegt til dgrkpladen (maksimalt 100
kg) ved hjeelp af saekke med sand eller betonblokke. Fastggr altid veegten til dgrkpladen med band eller
stropper, der fastggres foran og bag pa pladen. Pas p3, at band og/eller stropper ikke vikler sig ind i
roterende dele.

FORSIGTIG

nar udstyret haeves eller seenkes, hvis der er tilfgjet ekstra vaegt til dgrkpladen.

: For at undga og forebygge personskader skal man altid stige ud af det godkendte kgretgj,

11 MAN 9074916 DK V1

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

VEDLIGEHOLDELSE OG OPBEVARING

ADVARSEL

Forkert vedligeholdelse og opbevaring af vejhgvlen kan fa reklamationsrettet til at
bortfalde.

VEDLIGEHOLDELSE

e Skyl/tgr vejhgvlens indvendige og udvendige dele efter hver brug.

e Fgr brug skal deekkenes daktryk kontrolleres, s@rg for at de har det ANBEFALEDE DAKTRYK.
e Smgr aksel- og hjullejeomradet regelmaessigt og efter behov.

e Kontroller med jeevne mellemrum, at alle fastggrelseselementer sidder fast.

e Renggr og smgr bevaegelige dele en gang om aret og efter behov.

e Brug en blank emaljespray til at udbedre ridser eller slid pa malede metaloverflader.

e Overskrid aldrig dgrkpladens nominelle lastekapacitet pa 100 kg, da det vil beskadige
vejhgvlen.

VIGTIGT:
Hvis en del skal udskiftes, skal der kun bruge dele, der opfylder producentens specifikationer.
Reservedele, der ikke opfylder specifikationerne, kan udggre en sikkerhedsrisiko eller medfgre darlig
funktion.

OPBEVARING

e Lad aldrig ekstra vaegt ligge pa vejhgvlen i laengere perioder.

e Fgr opbevaring skal det sikres, at vejhgvlen er ren og tegr for at sikre mange ars problemfri
drift.

e Smgr alle vejhgvlens overflader og bevaegelige dele for at forhindre rust.

e Opbevar indendgrs eller beskyttet mod vind og vejr.

R —————————

12 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

SPLITTEGNING

13 14 12

13 14 14 20

Vi forbeholder os ret til uden forudgaende varsel at aendre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt.

R —————————

13 MAN 9074916 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




SV

Original @agriquad

Bruksanvisning

Vagsladd - art. 9074916
Beskrivning: Vagsladd med justerbar lutning.
Anvandningsomraden: For fyrhjuling och tradgardstraktor.

Avsedd anvandning: Produkten far endast anvdndas enligt beskrivningen i bruksanvisningen — all
annan anvandning betraktas som felaktig.

INNEHALL

ALLMANNA VARNINGAR . .....covoeveieeeeteeee e eeeeseeeae s ses s s asses s esas s sasssssesssssassassesassassenassanseneees 2
DEFINITION AV VARNINGSORD .....coviiveeeeeeeeeeeeeeseseesee s seeses s seese s seses s sseses s ssessenesssessessseseas 3
BESKRIVNING AV VAGSLADDEN ......couivieiveieeeeeeeeeeeseeeeeseseseesessee s seese s sssesesses s sssessessenesssassessnesens 4
TEKNISKA SPECIFIKATIONER ..ot se s s s ssseesaneneneas 4
KOMPONENTER ...ttt seee e s se s aess s s s ese st s esessnesseeeenessssensessnesees 5
IMONTERING ..ottt s e s s e s sa st eeas s s e s s s e e s s seeas s sansassneneas 6
BRUKSANVISNING.......ocvervveeeeceeieeeeeeeeesae et s s sesseeaessasses s ssesssnassenannans 11
UNDERHALL OCH FORVARING.......covieviecee ettt sanaenanens 12
SPRANGSKISS ..ottt se et see s as s sas s aesesaenaesenannessnaneas 13

Montering kravs

Denna produkt maste monteras fore anvandning. Se avsnittet “Montering” for instruktioner. Pa
grund av vagsladdens vikt och storlek rekommenderas det att tva eller flera vuxna &r narvarande for
att hjalpa till med monteringen. KONTROLLERA ALLA KOMPONENTER noggrant vid mottagandet for
att sakerstalla att inga komponenter saknas eller ar skadade.

R ——————

1 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

ALLMANNA VARNINGAR

LAS och FORSTA denna manual fullstindigt innan viagsladden tas i bruk.

Operatéren maste ldsa och forsta all sakerhets- och varningsinformation, bruksanvisningar samt
underhalls- och forvaringsinstruktioner innan utrustningen tas i bruk. Felaktig anvéndning och
underhall av vagsladden kan leda till allvarliga personskador pa operatoren eller ndrvarande personer.

Varningar angdende anvandning

Du far aldrig ta med passagerare, sitta eller sta pa vagsladden.

Lat inte barn leka p3, sta pa eller klattra upp pa vagsladden.

Kontrollera alltid vdgsladden fére anvandning for att sakerstélla att den ar i gott skick.

Byt ut eller reparera skadade eller slitna delar omedelbart.

Kontrollera och dra alltid at fasten och monterade delar fére anvandning.

Overskrid inte durkpl&tens maximala kapacitet p& 100 kg.

Undvik stora hal och diken nér utrustningen anvands.

Var forsiktig nar vagsladden anvdnds pa branta sluttningar (backar).

Kor ALLTID med sankt hastighet pa ojamn terrang, langs backar, diken och pa sluttningar.
Anvand inte utrustningen nara backar, diken och allmanna vagar.

For att undvika personskador och/eller skador pa utrustningen FAR DU INTE KORA SNABBARE AN 8
km/h.

Var alltid forsiktig nar extra vikt lastas pa eller tas av fran durkplaten.

Dra endast med rekommenderade fordon (grasklippare/tradgardstraktorer och fyrhjulingar).
Se alltid fordonets bruksanvisning for korrekt bogsering.

Vagsladden ar inte avsedd for anvandning med zero-turn-grasklippare.

Se alltid till att fasta och I3sa vdgsladden pa fordonets dragstang innan den tas i bruk.

Risk fér klamning och skarskador

® Hall alltid hander och fotter borta fran rorliga delar medan utrustningen ar i drift.
® Rensa alltid arbetsomradet och hall det rent under drift.
® Bar alltid sakerhetsutrustning, 6gonskydd, handskar och arbetsstoévlar nar vagsladden anvands.

VARNING
De varningar, forsiktighetsatgarder och anvisningar som beskrivs i denna
bruksanvisning kan inte tacka alla mojliga forhallanden eller situationer som kan
uppsta. Anvandaren maste vara medveten om att sunt fornuft och forsiktighet ar
faktorer som inte kan byggas in i denna produkt, utan som anvandaren sjalv maste
iaktta.
e
2 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

DEFINITION AV VARNINGSORD

Detta ar sakerhetssymbolen. Den anvands for
att varna dig for potentiella risker for
personskada. Folj alla sdkerhetsmeddelanden
som foljer denna symbol for att undvika
eventuell personskada eller dédsfall.

FARA anger en omedelbart farlig situation som,

FARA om den inte undviks, kommer att leda till

A dodsfall eller allvarlig personskada.

VARNING anger en potentiellt farlig situation
VARNING

som, om den inte undviks, kan leda till dodsfall
A eller allvarlig personskada.

VARNING anger en potentiellt farlig situation

VARNING
som, om den inte undviks, kan leda till mindre
A eller mattliga personskador.

FORSIKTIG utan sdkerhetssymbolen anger en

FORSIKTIG

potentiellt farlig situation som, om den inte

undviks, kan leda till materiella skador.

R —————————

3 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

BESKRIVNING AV VAGSLADDEN

Vagsladden &r konstruerad for effektiv markunderhallning och ytbehandling i tradgardar, pa
grasmattor och pa landsvagar.

Den &r utrustad med tva justerbara bakhjul som sakerstaller stabil sparning och jamn arbetsdjup,
medan manuella hojdjusteringsknappar gor det moijligt att finjustera vagsladdens kontakt med
marken for exakta resultat.

De tekniska specifikationerna for vagsladden finns i avsnittet “Tekniska specifikationer” i denna
manual.

VARNING
Las och folj alla instruktioner gédllande montering och anvandning. Om denna utrustning
A inte monteras korrekt kan det leda till allvarliga personskador pa anvéndaren eller
narvarande personer eller orsaka skador pa utrustningen.

DELAR TILL OCH MONTERING AV VAGSLADDAN

Ta ut alla delar ur transportladan och kontrollera komponenterna for att sakerstélla att inga delar saknas innan
monteringen pabaorjas. Folj steg 1 till 5 fér montering.

NODVANDIGA VERKTYG
. Gummi- eller tréhammare
. 13 mm, 17 mm och 30 mm skiftnycklar

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Durkplatans max. kapacitet 100 kg

Arbetsbredd 139 cm

Dirplata 25x58 cm

Koppling 50 mm koppling

Matt B139,5x H70,3x 1277 cm
Vikt 104,4 kg

R —————————

4 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

KOMPONENTER

F G H J
A.  Ram
B. Beslag1l
C. Triangel
D. 50 mm draghandske
E. Toppstang
F. Domkraft och hjulenhet
G. Skar1l
H. Skar2
. Skar3
J. Durkplat
5— MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

MONTERING

FORSIKTIG
Var alltid forsiktig nar du monterar eller anvander vagsladden; delarna ar vassa och kan orsaka
allvarliga personskador pa anvandaren eller askadare.

STEG 1: Fast skaren

1. Fast skdren (#6, #7 och #8) pa ramen (#1) med hjalp av sexkantsbult M10x30 (#15), flatbricka
@10 (#14) och nylonlasmutter M10 (#13).
OBS: Var uppmadrksam pa 6ppningens riktning nar skaren monteras.

R —————————

6 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

STEG 2: Montera faste 1 och durkplattan

1. Fast beslag 1 (#28) pa vagsladdens ram med hjélp av sexkantsbult M10x70 (#19), flat skiva
@10 (#14) och nylonlasmutter M10 (#13).

2. Fast durkplattan (#11) pa ramen med hjalp av sexkantsbult M6x16 (#30) och nylonlasmutter
M6 (#31).

R —————————

7 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

STEG 3: Montera triangel och draghandske

1. Fast triangel (#2) pa ramen med hjalp av sexkantsbult M10x75 (#20), flatbricka @10 (#14) och
nylonldsmutter M10 (#13).
2. Montera draghandsken (#26) pa beslag 2 med hjélp av sexkantsbult M10x25 (#27).

R —————————

8 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

STEG 4: Montera toppstangen

1. Fast toppstangen (#4) med hjalp av sexkantsbult M20x100 (#21), platt skiva @20 (#23) och
sexkantsmutter M20 (#22).

R —————————

9 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

STEG 5: Montera hjulen

1. Fast hjulen (nr 5) pa vagsladden ram med hjalp av en sexkantsbult M10x65 (nr 12), en
flatbricka @10 (nr 14) och en nylonldsmutter M10 (nr 13).

R —————————

10 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

BRUKSANVISNING

JANN

VARNING

Innan du hanterar eller anvinder vagsladden ska du ldsa igenom nedanstaende instruktioner och
sakerhetsinformation. Underlatenhet att félja dessa instruktioner kan leda till materiella skador eller
personskador pa foraren eller narvarande personer.

ANVANDNING AV VAGHYVEL

Under inga omstandigheter far passagerare medfora, varken stdende eller sittande.

Dra endast med rekommenderade fordon (grasklippare/tradgardstraktorer och fyrhjulingar).

Se alltid fordonets bruksanvisning for korrekt bogsering.

Se alltid till att fasta och |asa vagsladden pa fordonets dragstang innan den tas i bruk.

Starta fordonets motor med reglagen i neutrallage och stall gasreglaget pa lagsta varvtal. Lagg forst i

AR

lag véxel och sank véagsladden till marken. Oka hastigheten nar arbetsférhallandena tilldter det.

6. Fordonets bromsformaga och stabilitet kan paverkas av monteringen av denna utrustning.

7. Kor aldrig fortare an 8 km/h med vagsladden.

8. Korien sarak linje som mojligt sa att det uppstar éverlappning.

9. GOr INTE skarpa svangar, eftersom detta kan leda till att déacken gnids mot vagsladden.

10. Kor INTE over gdngvagar eller uppfarter utan att hoja vagsladden till transportlage.

11. Overskrid INTE durkplatens maximala kapacitet p& 100 kg.

12. For att 6ka vagsladdens intrangningsdjup kan extra vikt laggas till durkplaten (hogst 100 kg) med
hjalp av sandséackar eller betongblock. Fast alltid vikten pa platen med band eller stroppar som fasts
fram och bak pa platen. Se till att band och/eller stroppar inte fastnar i roterande delar.

VARNING
For att undvika och férebygga personskador ska du alltid kliva ur det godkanda fordonet
A nar du hojer eller sanker vagsladden om extra vikt har lagts till pa durkplaten.

R —————————

11 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

UNDERHALL OCH FORVARING

VARNING
Felaktigt underhall och férvaring av vagsladden kan leda till att reklamationratten upphor
att galla.

UNDERHALL

e Skolj/torka av vagsladdens inre och yttre delar efter varje anvandning.

e Kontrollera déacktrycket fore anvandning och se till att det & det REKOMMENDERADE
DACKTRYCKET.

e Smorj axel- och hjullageromradet regelbundet och efter behov.

e Kontrollera regelbundet att alla fastelement sitter fast.

e Rengdr och smorj rorliga delar en gang om aret och vid behov.

e Anvand en blank emaljspray for att atgarda repor eller slitage pa malade metallytor.

e Overskrid aldrig durkpldtens nominella lastkapacitet p& 100 kg, eftersom det kan skada
vagsladden.

VIKTIGT:
Om en del maste bytas ut, anvand endast delar som uppfyller tillverkarens specifikationer. Reservdelar
som inte uppfyller specifikationerna kan utgora en sakerhetsrisk eller leda till funktionsstoérningar.

FORVARING

e L3t aldrig extra vikt ligga pa vagsladden under langre perioder.

e Innan forvaring ska du se till att vagsladden ar ren och torr for att sakerstdlla manga ars
problemfri drift.

e Smorj alla ytor och rorliga delar pa vagsladden for att forhindra rost.

e Fdrvara inomhus eller skyddad mot vader och vind.

R —————————

12 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

SPRANGSKISS

13 14 12

13 14 14 20

Vi férbehaller oss ratten att utan foregdende meddelande dndra de tekniska parametrarna och specifikationerna fér denna

produkt.
e
13 MAN 9074916 SE V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen e-post: salg@p-lindberg.dk



DE
Bedienungsanleitung @agriquad

(Ubersetzung von der original dénischen
Bedienungsanleitung)

Grader — Art.-Nr. 9074916
Beschreibung: Grader mit einstellbarer Neigung.
Einsatzbereiche: Fir Quad und Gartentraktor.

Bestimmungsgemalle Verwendung: Das Produkt darf nur wie in der Gebrauchsanweisung
beschrieben verwendet werden — jede andere Verwendung gilt als unsachgemaR.

INHALT

ALLGEMEINE WARNHINWEISE ..ottt s 2
DEFINITION DER WARNHINWEISE ...ttt et e e e 3
BESCHREIBUNG DER GRADER ...ttt ettt ettt e et e e e e e s mnaee e e 4
TECHNISCHE DATEN ..ottt ettt ettt e e et e e sttt e e ettt e e e e bt e e e eabaneessamnaeeeennns 4
KOMPONENTEN ettt ettt ettt e e et e ettt e e ettt e e ettt e e e sttt e e eaabaeeeeembaeeeseamnaeeeenne 5
IMMONTAGE .ttt e e st e e s b e e e e e sabae e e e sabaaeessaaaeeeenns 6
GEBRAUCHSANWEISUNG ..ottt 11
WARTUNG UND LAGERUNG ..ottt ettt 12
EXPLOSIONSZEICHNUNG ...ttt e e e aae e 13

Montage erforderlich

Dieses Produkt muss vor dem Gebrauch zusammengebaut werden. Anweisungen finden Sie im
Abschnitt ,Montage”. Aufgrund des Gewichts und der GroRe des Graders wird empfohlen, dass zwei
oder mehr Erwachsene anwesend sind, um beim Zusammenbau zu helfen. UBERPRUFEN SIE ALLE
KOMPONENTEN bei Erhalt sorgfaltig, um sicherzustellen, dass keine Komponenten fehlen oder
beschadigt sind.

R ——————

1 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de



Tagriquad

ALLGEMEINE WARNHINWEISE

LESEN und VERSTEHEN Sie diese Anleitung vollstandig, bevor Sie den Grader in Betrieb nehmen.

Der Bediener muss alle Sicherheits- und Warnhinweise, Bedienungsanleitungen sowie Wartungs- und
Lagerungsanweisungen lesen und verstehen, bevor das Gerdt in Betrieb genommen wird. Eine
unsachgemalle Bedienung und Wartung des Graders kann zu schweren Verletzungen des Bedieners
oder von anwesenden Personen flhren.

Warnhinweise zur Bedienung

Sie dirfen niemals Beifahrer mitnehmen, auf dem Grader sitzen oder stehen.

Lassen Sie Kinder nicht auf dem Grader spielen, darauf stehen oder darauf klettern.

Uberpriifen Sie den Grader vor dem Einsatz stets auf seinen einwandfreien Zustand.

Ersetzen oder reparieren Sie beschadigte oder verschlissene Teile unverziglich.

Uberpriifen und ziehen Sie vor dem Gebrauch stets alle Befestigungen und montierten Teile fest.
Uberschreiten Sie nicht die maximale Tragfahigkeit der Ballastplatte von 100 kg.

Vermeiden Sie groRe Locher und Graben beim Betrieb des Gerats.

Seien Sie vorsichtig, wenn der Grader an steilen Hangen (Hlgel) eingesetzt wird.

Fahren Sie auf unebenem Geldnde, entlang von Béachen, Graben und an Hangen IMMER mit
reduzierter Geschwindigkeit.

Verwenden Sie das Gerat nicht in der Nahe von Bachen, Graben und 6ffentlichen Strallen.

Um Verletzungen und/oder Schdden am Gerat zu vermeiden, DURFEN SIE NICHT SCHNELLER ALS 8
km/h FAHREN.

Seien Sie beim Be- und Entladen von zusatzlichem Gewicht auf der Ballastplatte stets vorsichtig.
Ziehen Sie das Gerat nur mit empfohlenen Fahrzeugen (Rasen-/Gartentraktoren und Quads).
Beachten Sie fiir das korrekte Abschleppen stets die Bedienungsanleitung des Fahrzeugs.

Der Grader ist nicht fir den Einsatz mit Zero-Turn-Rasenmahern vorgesehen.

Stellen Sie stets sicher, dass der Grader an der Zugstange des Fahrzeugs befestigt und verriegelt ist,
bevor Sie ihn in Betrieb nehmen.

Quetsch- und Schnittgefahr

Halten Sie wahrend des Betriebs stets Hinde und FifRRe von beweglichen Teilen fern.

Raumen Sie den Arbeitsbereich stets auf und halten Sie ihn wahrend des Betriebs sauber.

Tragen Sie beim Bedienen des Graders stets Sicherheitsausristung, Augenschutz, Handschuhe und
Arbeitsstiefel.

e
2 MAN 9074916 DE V1

P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de



Tagriquad

WARNUNG
Die in dieser Bedienungsanleitung beschriebenen Warnhinweise,
VorsichtsmaRnahmen und Anweisungen kénnen nicht alle moglichen Umstande oder
Situationen abdecken, die auftreten kdnnen. Der Benutzer muss sich bewusst sein,
dass gesunder Menschenverstand und Vorsicht Faktoren sind, die nicht in dieses
Produkt integriert werden kdnnen, sondern vom Benutzer selbst angewendet
werden mussen.

DEFINITION DER WARNHINWEISE

Dies ist das Sicherheitssymbol. Es dient dazu,
Sie vor moglichen Gefahren flr Personen zu
warnen. Befolgen Sie alle Sicherheitshinweise,
die diesem Symbol folgen, um mdgliche
Verletzungen oder den Tod zu vermeiden.

GEFAHR weist auf eine unmittelbar gefahrliche

GEFAHR Situation hin, die, wenn sie nicht vermieden

A wird, zum Tod oder zu schweren Verletzungen

fUhrt.

WARNUNG weist auf eine potenziell
WARNUNG
gefahrliche Situation hin, die, wenn sie nicht

A vermieden wird, zum Tod oder zu schweren

Verletzungen fihren kann.

VORSICHT weist auf eine potenziell gefahrliche

VORSICHT
Situation hin, die, wenn sie nicht vermieden
A wird, zu leichten oder mittelschweren

Verletzungen fihren kann.

VORSICHT ohne das Sicherheitssymbol weist
VORSICHT
auf eine potenziell gefahrliche Situation hin,
die, wenn sie nicht vermieden wird, zu

Sachschaden fuhren kann.

R —————————

3 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

BESCHREIBUNG DER GRADER

Der Grader ist fUr die effektive Bodenpflege und Oberflachenbearbeitung in Garten, auf Rasenflachen
und landlichen Wegen konzipiert.

Er ist mit zwei einstellbaren Hinterradern ausgestattet, die eine stabile Spurfiihrung und eine
gleichméaRige Arbeitstiefe gewdhrleisten, wahrend manuelle Hohenverstellkndpfe eine Feinjustierung
des Bodenkontakts fir prazise Ergebnisse ermoglichen.

Die technischen Daten des Graders finden Sie im Abschnitt , Technische Daten” in dieser Anleitung.

VORSICHT
Lesen und befolgen Sie alle Anweisungen zur Montage und Bedienung. Eine nicht
A ordnungsgemale Montage dieses Gerdts kann zu schweren Verletzungen des Benutzers
oder von Personen in der Nahe fihren oder Schaden am Gerat verursachen.

TEILE UND MONTAGE DER GRADER

Nehmen Sie alle Teile aus der Transportkiste und Uberprifen Sie die Komponenten, um sicherzustellen, dass keine
Teile fehlen, bevor Sie mit der Montage beginnen. Befolgen Sie die Schritte 1 bis 5 fiir die Montage.

BENOTIGTE WERKZEUGE
. Gummi- oder Holzhammer
. 13-mm-, 17-mm- und 30-mm-Schraubenschlissel

TECHNISCHE DATEN

Max. Tragkraft der Ballastplatte 100 kg

Arbeitsbreite 139 cm

Ballastplatte 25x58 cm

Kupplung 50-mm-Kupplung
Abmessungen B139,5xH 70,3xL277cm
Gewicht 104,4 kg

R —————————

4 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

KOMPONENTEN

Rahmen

Halterung 1
Dreieck

50-mm-Kupplung

m o o w P

Oberlenker

o

Wagenheber und Radhalterung
Planierschild 1

T 0

Planierschild 2

Planierschild 3

J.  Ballastplatte

R —————————

5 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

MONTAGE

VORSICHT
A Seien Sie beim Zusammenbau oder bei der Verwendung der Grader stets vorsichtig; die Teile sind
scharf und kénnen beim Benutzer oder bei Umstehenden schwere Verletzungen verursachen.

SCHRITT 1: Befestigen Sie die Planierschilder

1. Befestigen Sie die Planierschilder (#6, #7 und #8) mit der Sechskantschraube M10x30 (#15),
der Unterlegscheibe @10 (#14) und der Nylon-Sicherungsmutter M10 (#13) am Rahmen (#1).
HINWEIS: Achten Sie beim Anbringen der Schilder auf die Offnungsrichtung.

R —————————

6 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

SCHRITT 2: Befestigen Sie die Halterung 1 und die Ballastplatte

1. Befestigen Sie die Halterung 1 (#28) mit einer Sechskantschraube M10x70 (#19), einer
Unterlegscheibe @10 (#14) und einer Nylon-Sicherungsmutter M10 (#13) am Rahmen der

Grader.
2. Befestigen Sie die Ballastplatte (#11) mit der Sechskantschraube M6x16 (#30) und der Nylon-

Sicherungsmutter M6 (#31) am Rahmen.

e
7 MAN 9074916 DE V1

P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de



Tagriquad

SCHRITT 3: Montage von dem Dreieck und der Kupplung

1. Befestigen Sie das Dreieck (#2) mit einer Sechskantschraube M10x75 (#20), einer
Unterlegscheibe @10 (#14) und einer Nylon-Sicherungsmutter M10 (#13) am Rahmen.
2. Montieren Sie die Kupplung (#26) mit einer Sechskantschraube M10x25 (#27) an dem Dreieck.

e

8 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 Groflenwiehe E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

SCHRITT 4: Montieren Sie den Oberlenker

1. Befestigen Sie den Oberlenker (#4) mit einer Sechskantschraube M20x100 (#21), einer
Unterlegscheibe @20 (#23) und einer Sechskantmutter M20 (#22).

e

9 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 Groflenwiehe E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

SCHRITT 5: Montieren Sie die Rader

1. Befestigen Sie die Rader (Nr. 5) mit einer Sechskantschraube M10x65 (Nr. 12), einer
Unterlegscheibe @10 (Nr. 14) und einer Nylon-Sicherungsmutter M10 (Nr. 13) am Rahmen des

Graders.

R —————————

10 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

GEBRAUCHSANWEISUNG

JANN

WARNUNG

Bevor Sie den Grader bedienen oder verwenden, lesen Sie bitte die folgenden Anweisungen und
Sicherheitshinweise durch. Die Nichtbeachtung dieser Anweisungen kann zu Sachschaden oder Verletzungen
des Bedieners oder von Personen in der Umgebung fihren.

VERWENDUNG DER STRASSENRECHEN

Unter keinen Umstanden dirfen Passagiere mitgenommen werden, weder im Stehen noch im Sitzen.

Ziehen Sie das Gerat nur mit empfohlenen Fahrzeugen (Rasen-/Gartentraktoren und Quads).

Beachten Sie die Bedienungsanleitung des Fahrzeugs fir korrekte Sicherheits- und Anhangevorschriften.

Stellen Sie vor der Inbetriebnahme stets sicher, dass der Grade an der Zugstange des Fahrzeugs befestigt

und verriegelt ist.

5. Starten Sie den Motor des Fahrzeugs mit den Bedienkndpfen in Neutralstellung und stellen Sie den
Gashebel auf die niedrigste Drehzahl ein. Schalten Sie zunachst in den niedrigen Gang und senken Sie
den Grader auf den Boden ab. Erhdhen Sie die Geschwindigkeit, sobald die Arbeitsbedingungen dies
zulassen.

6. Die Bremsleistung und Stabilitat des Fahrzeugs kdnnen durch den Anbau dieser Ausriistung beeintrachtigt

HwnN e

werden.
7. Fahren Sie mit der Grader niemals schneller als 8 km/h.

8. Fahren Sie so gerade wie méglich, damit sich Uberlappungen bilden.

9. Fihren Sie KEINE scharfen Kurven aus, da dies dazu fihren kann, dass die Reifen an der Planierschienen
reiben.

10. Fahren Sie NICHT Uber Gehwege oder Einfahrten, ohne den Grader in die Transportposition
anzuheben.

11. Uberschreiten Sie NICHT die maximale Tragfahigkeit der Ballastplatte von 100 kg.

12. Um die Eindringtiefe des StraRenhobels zu erhohen, kann die Ballastplatte mit Sandsacken oder
Betonbldcken zusatzlich beschwert werden (maximal 100 kg). Befestigen Sie das Gewicht immer mit
Gurten oder Schlaufen an der Platte, die vorne und hinten an der Platte befestigt werden. Achten Sie
darauf, dass sich Gurte und/oder Schlaufen nicht in rotierende Teile verwickeln.

VORSICHT
Um Verletzungen zu vermeiden und vorzubeugen, missen Sie immer aus dem
A zugelassenen Fahrzeug aussteigen, wenn Sie das Gerat anheben oder absenken, sofern
zusatzliches Gewicht auf die Schiene geladen wurde.

R —————————

11 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

WARTUNG UND LAGERUNG

WARNUNG
Eine unsachgemalle Wartung und Lagerung des Graders kann zum Erldschen der
Gewahrleistung fihren.

WARTUNG

e Spulen/trocknen Sie die inneren und duReren Teile des Graders nach jedem Gebrauch.

e Uberprifen Sie vor dem Gebrauch den Reifendruck der Reifen und stellen Sie sicher, dass sie
den EMPFOHLENEN REIFENDRUCK aufweisen.

e Schmieren Sie den Bereich der Achsen- und Radlager regelmaRig und nach Bedarf.

e Uberprifen Sie regelmiRig, ob alle Befestigungselemente fest sitzen.

e Reinigen und schmieren Sie bewegliche Teile einmal jahrlich und nach Bedarf.

e Verwenden Sie ein glanzendes Emaillierspray, um Kratzer oder Abnutzungsspuren auf
lackierten Metalloberflachen zu beseitigen.

e Uberschreiten Sie niemals die Nennlast von 100 kg der Ballastplatte, da dies den Grader
beschadigen wiirde.

WICHTIG:

Wenn ein Teil ausgetauscht werden muss, dirfen nur Teile verwendet werden, die den Spezifikationen
des Herstellers entsprechen. Ersatzteile, die nicht den Spezifikationen entsprechen, kénnen ein
Sicherheitsrisiko darstellen oder zu Funktionsstérungen fuhren.

LAGERUNG

Lassen Sie niemals Uber langere Zeit zusatzliches Gewicht auf dem Grader liegen.

Stellen Sie vor der Lagerung sicher, dass der Grader sauber und trocken ist, um einen
langjahrigen, storungsfreien Betrieb zu gewahrleisten.

Schmieren Sie alle Oberflachen und beweglichen Teile des Graders, um Rost zu verhindern.
Lagern Sie das Gerat im Innenbereich oder vor Wind und Wetter geschiitzt.

R —————————

12 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

EXPLOSIONSZEICHNUNG

13 14 12

13 14 14 20

Wir behalten uns das Recht vor, die technischen Parameter und Spezifikationen dieses Produkts ohne vorherige Ankiindigung zu
andern.

e

13 MAN 9074916 DE V1
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 Groflenwiehe E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




EN
Instructions for use @agriquad

(Translation of original Danish
Instructions for use)

Road grader - item no. 9074916
Description: Road grader with adjustable angle.
Areas of application: For Quads and garden tractors.

Intended use: The product must only be used as described in the user manual —any other use is
considered incorrect.

CONTENTS

GENERAL WARNINGS ...ttt et e s e e e 2
HAZARD SIGNAL WORD DEFINITIONS .oeeieeee ettt ettt ettt e e st e e e 3
DESCRIPTION OF THE ROAD GRADER ....cei ittt ettt ettt et e st e e e 4
TECHNICAL SPECIFICATIONS . ..ttt ettt ettt ettt e e eaa e e et e e e sabaeeessesneeeeeans 4
COMPONENTS Lttt ettt e e ettt e e e bt e e s abte e e e eabe e e e e eab e e e e eabeteeesambeeeeennreeeens 5
ASSEMBLY Lttt e e e s e e e e s aaa e e e e e 6
OPERATION INSTRUCTIONS ...ttt e 11
MAINTENANCE AND STORAGE .....oiiiiiiiiiiieet ettt 12
EXPLODED VIEW ettt ettt e s aa e e e an e e 13

Assembly is required

This product must be assembled before use. See the ‘Assembly’ section for instructions. Due to the

weight and size of the road grader, it is recommended that two or more adults are present to assist
with assembly. CHECK ALL COMPONENTS carefully upon receipt to ensure that no components are

missing or damaged.

R ——————

1 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

GENERAL WARNINGS

READ and UNDERSTAND this manual thoroughly before using the road grader.

The operator must read and understand all safety and warning information, operating instructions,
and maintenance and storage instructions before using the equipment. Failure to operate and
maintain the road grader correctly may result in serious injury to the operator or bystanders.

Warnings regarding operation

You must never carry passengers, sit or stand on the road grader.

Do not allow children to play on, stand on or climb onto the road grader.

Always check the road grader before use to ensure it is in good condition.

Replace or repair damaged or worn parts immediately.

Always check and tighten fittings and mounted parts before use.

Do not exceed the ballast plate’s maximum capacity of 100 kg.

Avoid large potholes and ditches when operating the equipment.

Take care when using the road grader on steep slopes (hills).

ALWAYS drive at reduced speed on uneven terrain, along streams, ditches and on slopes.

Do not use the equipment near streams, ditches and public roads.

To avoid personal injury and/or damage to the equipment, DO NOT DRIVE FASTER THAN 8 km/h.
Always take care when loading and unloading extra weight onto the ballast plate.

Tow only with recommended vehicles (lawn/garden tractors and Quads).

Always refer to the vehicle’s user manual for correct towing instructions.

The road grader is not designed for use with zero-turn mowers.

Always ensure that the road grader is securely attached and locked to the vehicle’s drawbar before
use.

Risk of crushing and cutting

® Always keep hands and feet away from moving parts whilst the equipment is in operation.
® Always clear the work area and keep it clean during operation.
® Always wear safety equipment, eye protection, gloves and work boots when operating the road grader.
WARNING
The warnings, precautions and instructions described in this user manual cannot
cover all possible conditions or situations that may arise. The user must be aware
that common sense and caution are factors that cannot be built into this product,
but which the user must exercise themselves.
e
2 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

HAZARD SIGNAL WORD DEFINITIONS

This is the safety symbol. It is used to warn you
of potential risks of personal injury. Observe all
safety messages that follow this symbol to
avoid possible personal injury or death.

DANGER indicates an immediately hazardous
DANGER . . . . .
situation which, if not avoided, will result in

A death or serious injury.

WARNING indicates a potentially hazardous

WARNING
situation which, if not avoided, could result in

A death or serious injury.

CAUTION indicates a potentially hazardous
CAUTION
situation which, if not avoided, may result in
A minor or moderate injury.

CAUTION used without the safety symbol
CAUTION

indicates a potentially hazardous situation
which, if not avoided, may result in property

damage.

R —————————

3 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

DESCRIPTION OF THE ROAD GRADER

The road grader is designed for effective ground maintenance and surface treatment in gardens,
lawns and rural paths.

It is equipped with two adjustable rear wheels that ensure stable tracking and a consistent working
depth, whilst manual height adjustment knobs allow you to fine-tune the scraper’s contact with the
ground for precise results.

The technical specifications for the mud scraper can be found in the "Technical Specifications" section
of this manual.

CAUTION
Read and follow all instructions regarding assembly and operation. Failure to assemble this
A equipment correctly may result in serious injury to the user or bystanders, or cause damage
to the equipment.

PARTS AND ASSEMBLY OF THE ROAD GRADER

Remove all parts from the shipping crate and check the components to ensure that no parts are missing before
beginning assembly. Follow steps 1 to 5 for assembly.

TOOLS REQUIRED

. Rubber or wooden mallet
. 13 mm, 17 mm and 30 mm wrenches

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Maximum capacity of the ballast plate 100 kg

Working width 139 cm

Ballast plate 25x58 cm

Coupler 50 mm coupler
Dimensions W139.5xH70.3 x L277 cm
Weight 104.4 kg

e
4 MAN 9074916 EN V1

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

COMPONENTS

F G H J
A.  Frame
B. Tierod connecting tube weldment 1
C. Tierod connecting tube weldment 2
D. 50 mm coupler assembly
E. Pull rod assembly
F. Jack and wheel assembly
G. Blade1l
H. Blade?2
. Blade 3

J. Ballast plate

R —————————

5 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

ASSEMBLY

CAUTION
Always take care when assembling or using the road grader; the parts are sharp and may cause
serious injury to the operator or bystanders.

STEP 1: Attach the blades

1. Secure the blades (#6, #7 and #8) to the frame (#1) using the M10x30 hex bolt (#15), @10 flat
washer (#14) and M10 nylon lock nut (#13).
NOTE: Pay attention to the direction of the opening when fitting the blades.

R —————————

6 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

Step 2: Attach the tie rod connecting tube weldment and the ballast plate

1. Secure the tie rod connecting tube weldment (#28) to the road grader frame using an M10x70
hex bolt (#19), a @10 flat washer (#14) and an M10 nylon lock nut (#13).

2. Secure the ballast plate (#11) to the frame using the M6x16 hex bolt (#30) and the M6 nylon
lock nut (#31).

R —————————

7 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

STEP 3: Attach the Tie Rod Connecting Tube Weldment and the coupler

1. Secure the Tie Rod Connecting Tube Weldment (#2) to the frame using a hex bolt M10x75
(#20), flat washer @10 (#14) and nylon lock nut M10 (#13).

2. Fit the coupler assembly (#26) to the Tie Rod Connecting Tube Weldment using a hex bolt
M10x25 (#27).

R —————————

8 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

STEP 4: Attach the pull rod assembly

1. Attach the pull rod assembly (#4) using the M20x100 hex bolt (#21), @20 flat washer (#23)
and M20 hex nut (#22).

R —————————

9 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

STEP 5: Attach the jack and wheel assembly

1. Secure the jack and wheel assembly (no. 5) to the road grader frame using an M10x65 hex
bolt (no. 12), a @10 flat washer (no. 14) and an M10 nylon lock nut (no. 13).

R —————————

10 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

OPERATION INSTRUCTIONS

AN\

WARNING
Before operating or using the road grader, read the instructions and safety information below. Failure to
follow these instructions may result in material damage or personal injury to the operator or bystanders.

USE OF THE ROAD GRADER
1. Under no circumstances should passengers be carried, either standing or seated.
2. Only tow with recommended vehicles (lawn/garden tractors and Quads).
3. Refer to the vehicle’s user manual for correct safety and towing instructions.
4. Always ensure that the road grader is securely attached and locked to the vehicle’s tow bar before use.
5. Start the vehicle’s engine with the controls in the neutral position and set the throttle to the lowest

speed. First, engage the gear case in low gear and lower the road grader to the ground. Increase the
speed as working conditions permit.

6. The vehicle’s braking performance and stability may be affected by the attachment of this equipment.

7. Never drive faster than 8 km/h with the road grader.

8. Drive in as straight a line as possible to ensure overlap.

9. DO NOT make sharp turns, as this may cause the tyres to rub against the road grader.

10. DO NOT drive over footpaths or driveways without raising the road grader to the transport position.
11. DO NOT exceed the ballast plate’s maximum capacity of 100 kg.

12. To increase the penetration depth of the road grader, additional weight can be added to the ballast
plate (maximum 100 kg) using sandbags or concrete blocks. Always secure the weight to the plate
using straps or ties fastened at the front and rear of the skid. Take care to ensure that straps and/or
ties do not become entangled in rotating parts.

CAUTION

To avoid and prevent injury always dismount from approved vehicle to raise or lower road grader
when extra weight has been added to the ballast plate.

R —————————

11 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad
MAINTENANCE AND STORAGE

WARNING
Incorrect maintenance and storage of the road grader may invalidate the warranty.

MAINTENANCE

e Rinse/dry the inside and outside of the road grader after each use.

e Before use, check the tyre pressure; ensure that the tyres are at the RECOMMENDED TYRE
PRESSURE.

e Lubricate the axle and wheel bearing areas regularly and as required.

e Check at regular intervals that all fastenings are secure.

e Clean and lubricate moving parts once a year and as required.

e Use a glossy enamel spray to repair scratches or wear on painted metal surfaces.

e Never exceed the ballast plate’s rated load capacity of 100 kg, as this will damage the road
grader.

IMPORTANT:
If a part needs replacing, only use parts that meet the manufacturer’s specifications. Spare parts that
do not meet the specifications may pose a safety risk or result in poor performance.

STORAGE

e Never leave extra weight on the road grader for extended periods.

e Before storage, ensure that the road grader is clean and dry to ensure many years of trouble-
free operation.

e Lubricate all surfaces and moving parts of the grader to prevent rust.

e Store indoors or in a location protected from the elements.

R —————————

12 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

EXPLODED VIEW

13 14 12

13 14 14 20

We reserve the right to change the technical parameters and specifications of this product without prior notice.

R —————————

13 MAN 9074916 EN V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
Tel.: 70212626 DK-6600 Vejen Email: salg@p-lindberg.dk




	MAN 9074916 DKSEDEEN_Forside
	Kontakt Danmark:
	Kontakt Norge:
	Kontakt Sverige:
	Kontakt Deutschland:

	MAN 9074916 DK V1
	GENERELLE ADVARSLER
	DEFINITION AF ADVARSELSORD
	BESKRIVELSE AF VEJHØVLEN
	TEKNISKE SPECIFIKATIONER
	KOMPONENTER
	SAMLING
	BRUGSANVISNING
	VEDLIGEHOLDELSE OG OPBEVARING
	SPLITTEGNING

	MAN 9074916 SE V1
	ALLMÄNNA VARNINGAR
	DEFINITION AV VARNINGSORD
	BESKRIVNING AV VÄGSLADDEN
	TEKNISKA SPECIFIKATIONER
	KOMPONENTER
	MONTERING
	BRUKSANVISNING
	UNDERHÅLL OCH FÖRVARING
	SPRÄNGSKISS

	MAN 9074916 DE V1
	ALLGEMEINE WARNHINWEISE
	DEFINITION DER WARNHINWEISE
	BESCHREIBUNG DER GRADER
	TECHNISCHE DATEN
	KOMPONENTEN
	MONTAGE
	GEBRAUCHSANWEISUNG
	WARTUNG UND LAGERUNG
	EXPLOSIONSZEICHNUNG

	MAN 9074916 EN V1
	GENERAL WARNINGS
	HAZARD SIGNAL WORD DEFINITIONS
	DESCRIPTION OF THE ROAD GRADER
	TECHNICAL SPECIFICATIONS
	COMPONENTS
	ASSEMBLY
	OPERATION INSTRUCTIONS
	MAINTENANCE AND STORAGE
	EXPLODED VIEW




